
1Feldschiessen / Tir en campagne  2014

Schiessplatz / Place de tir  Hünenberg   Hünenberg / Schützenhaus Wart

Einzel-Rangliste  /  Classement individuel

Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

1 Fischer  Werner   69   50 V AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

2 Bütler  Marcel   69   71 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

3 Theus  Markus   69   77 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

4 Stadelmann  Philipp   69   86 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

5 Suter  Christoph   67   55 S AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

6 Arnold  Felix   65   46 V AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

7 Rüegg  Daniel   65   71 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

8 Leibacher  Pascal   65   81 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

9 Wettstein  Hans-Ruedi   64   68 S AK  KA Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

10 Amgwerd  Xaver   63   36 SV AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

11 Amgwerd  Xaver jun.   63   64 S AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

12 Hurni  Daniel   63   69 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

13 Schöpfer  Armin   62   94 J AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

14 Rüegg  Joachim   62   40 SV AK  KA Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

15 Wicki  Richard   62   44 SV AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

16 Bucher  Alois   62   44 SV AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

17 Wyss  Jonas   62   90 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

18 Ruckli  Oliver   60   94 J AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

19 Gysin  Hans   60   44 SV AK  KA Karabiner Schützengesellschaft  Hünenberg

20 Höltschi  Kurt   60   57 S AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

21 Oehen  Armin   60   60 S AK  KA Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

22 Immoos  Andrea   60   67 S AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

23 Koch  Franz   58   49 V AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

24 Moos  Urs   58   84 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

25 Knüsel  Martin   58   85 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

26 Speck  Manuela   57   86 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

27 Amgwerd  Raphael   56   97 J AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

28 Röthlin  Cyrill   56   84 E AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

29 Odermatt  Franz-Sepp   55   46 V AK  KA Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

30 Setz  Fredy   55   82 E AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

31 Bissig  Hans   54   52 V AK Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

32 Sidler  Kaspar   53   44 SV AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

33 Stalder  Kaspar   53   45 V AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

34 Zürcher  Ulrich   53   60 S Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg



2Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

35 Suter  Martin   52   98 JJ AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

36 Albin  Raffael   49 2000 JJ Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

37 Brügger  Simon   49   85 E Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

38 Zehnder  Brigitte   48   63 S Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

39 Petschen  Marco   48   80 E Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

40 Bircher  Roman   44   98 JJ Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

41 Schäfer  Theodor Sen.   44   45 V Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

42 Bomio  Renzo   44   55 S Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

43 Albin  Jessica   21   97 J Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

01.06.2014



Gesamtstatistik Feldschiessen / Tir en campagne 300m

Jugendliche Junioren Elite / 
Senioren

Veteranen Senior- 
Veteranen

Total

Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Naturalgaben und Kranzabzeichen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Kranzkarten pro Sportgerät und Altersstufe

Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe
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Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 65.116



1Feldschiessen / Tir en campagne  2014

Schiessplatz / Place de tir  Hünenberg   Hünenberg / Schützenhaus Wart

Einzel-Rangliste  /  Classement individuel

Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

1 Suter  Martin   52   98 JJ AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

2 Albin  Raffael   49 2000 JJ Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

3 Bircher  Roman   44   98 JJ Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

01.06.2014

Marcel
Schreibmaschinentext
Junioren



1Feldschiessen / Tir en campagne  2014

Schiessplatz / Place de tir  Hünenberg   Hünenberg / Schützenhaus Wart

Einzel-Rangliste  /  Classement individuel

Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

1 Schöpfer  Armin   62   94 J AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

2 Ruckli  Oliver   60   94 J AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

3 Amgwerd  Raphael   56   97 J AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

4 Albin  Jessica   21   97 J Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

01.06.2014

Marcel
Schreibmaschinentext
Jungschützen



1Feldschiessen / Tir en campagne  2014

Schiessplatz / Place de tir  Hünenberg   Hünenberg / Schützenhaus Wart

Einzel-Rangliste  /  Classement individuel

Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

1 Amgwerd  Xaver   63   36 SV AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

2 Rüegg  Joachim   62   40 SV AK  KA Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

3 Wicki  Richard   62   44 SV AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

4 Bucher  Alois   62   44 SV AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

5 Gysin  Hans   60   44 SV AK  KA Karabiner Schützengesellschaft  Hünenberg

6 Sidler  Kaspar   53   44 SV AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

01.06.2014

Marcel
Schreibmaschinentext
Senior Veteranen



1Feldschiessen / Tir en campagne  2014

Schiessplatz / Place de tir  Hünenberg   Hünenberg / Schützenhaus Wart

Einzel-Rangliste  /  Classement individuel

Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

1 Fischer  Werner   69   50 V AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

2 Arnold  Felix   65   46 V AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

3 Koch  Franz   58   49 V AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

4 Odermatt  Franz-Sepp   55   46 V AK  KA Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

5 Bissig  Hans   54   52 V AK Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

6 Stalder  Kaspar   53   45 V AK Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg

7 Schäfer  Theodor Sen.   44   45 V Stgw 57 Schützengesellschaft  Hünenberg

01.06.2014

Marcel
Schreibmaschinentext

Marcel
Schreibmaschinentext
Veteranen



1Feldschiessen / Tir en campagne  2014

Schiessplatz / Place de tir  Hünenberg   Hünenberg / Schützenhaus Wart

Einzel-Rangliste  /  Classement individuel

Rang Name, Vorname / 
Nom, Prénom

Resultat / 
Résultat

Jahrgang / 
Né en

Ausz. / 
Distinct.

Waffe / 
Arme

Sektion / Section

1 Immoos  Andrea   60   67 S AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

2 Speck  Manuela   57   86 E AK  KA Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

3 Zehnder  Brigitte   48   63 S Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

4 Albin  Jessica   21   97 J Stgw 90 Schützengesellschaft  HünenbergD

01.06.2014

Marcel
Schreibmaschinentext
Damen



Eidgenössisches Feldschiessen

Tir fédéral en campagne de  2014

Hünenberg Hünenberg / Schützenhaus Wart

Sektionsresultate / Résultats des sections
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Stärkeklasse / Catégorie 3

Hünenberg Schützengesellschaft    43   -18 61.800    28    34

   43   -18    28    34
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